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Neue Welt Berlin
FVB Ligabetrieb 2025/2026
2. Klasse B
Dienstag 17:00 Uhr
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www. KACZE-CUPS.com

ABERL

10.Spieltag vom 02.12.2025

GE Power Conversion Berliner Arbeitsamter Il 1698 : 1728 4 : 4
JDE Coffee | JDE Coffee Il 1582 : 1787 0O : 8
Selbstdreher Energie fur Berlin 1l 1729 : 2007 0 : 8
BB Hinkelsteine BSG Biotronik Il 1918 : 1498 8 : 0
BSG Biotronik Il BA Neukdllin 1875 : 1809 6 : 2
o. Gegner City Rillas Berlin Heide V 0 : 1652 0 : 8
Tabelle nach dem 10 . Spieltag

Platz Mannschaft Punkte Pins Spiele (7]
1 BSG Energie fiir Berline.V. Il 66 19548 10 162,90
2 Selbstdreher 60 18903 10 157,53
3 BB Hinkelsteine 60 18712 10 155,93
4 BA Neukdlin 58 19177 10 159,81
5 BIOTRONIK I 54 17710 10 147,58
6 JDE Coffee | 38 17731 10 147,76
7 GE Power Conversion 36 17942 10 149,52
8 JDE Coffee Il 33 16802 10 140,02
9 City Rillas Berlin Heide V 30 17164 10 143,03
10 BIOTRONIK Il 23 16189 10 134,91
11 B. Arbeitsamter llI 22 15944 10 132,87

Ligaschnitt 148,35

Ligarekorde
Fir die Wertung bei Saisonabschluf® werden mindestens 40% der Spiele benétigt ( aktuell 12,00 )

PI. Bestes Spiel Damen PI. Beste Serie Damen

1 Weigt, Iris BIOTRONIK Il 200 1 Weigt, Iris BIOTRONIK I 551
2 Koschel, Franziska BA Neukdlin 187 2 Menzel, Rita BIOTRONIK 11l 527
3 Menzel, Rita BIOTRONIK I 186 3 Koschel, Franziska BA Neukolin 518
PI. Bestes Spiel Herren PI. Beste Serie Herren

1 Kubatz, Andreas BA Neukdlln 235 1 Arndt, Thomas GE Power Conversiol 653
2 Schlicht, Martin BB Hinkelsteine 234 2 Eichenwaldt, Frank Selbstdreher 637
3 Iverson, Maik BA Neukdlln 233 3 Billik, Thomas BB Hinkelsteine 599
PI. Bestes Mannschaftsspiel PI. Beste Mannschaftsserie

1 BA Neukolin 772 1 BSG Energie fiir Berlin 1 2065
2 City Rillas Berlin Heide V 754 2 Selbstdreher 2061
3 BSG Energie fiir Berlin I 741 3 BA Neukdlln 2060

TOP 3 der Liga (min. 40% der bisher mégl. Spiele) ( aktuell 12,00 )
Damen

1 Weigt, Iris BIOTRONIK Il 160,95 3380 21

2  Koschel, Franziska BA Neukdlln 155,00 2790 18

3 Menzel, Rita BIOTRONIK I 151,88 3645 24

Herren

1 Arndt, Thomas GE Power Conversion 195,29 4101 21

2 Eichenwaldt, Frank Selbstdreher 189,74 5123 27

3  Kubatz, Andreas BA Neukdlln 180,17 3243 18

Euer Ligasekretar Peter Gundelach E-Mail:peter.gundelach@t-online.de

City Bowling Hasenheide : 10967 Berlin Hasenheide 108 E-Mail: service@bowling-hasenheide.de
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Schnittliste

Name, Vorname
Dank, Macel

Scrugli, Domenico

Arndt, Thomas

Eichenwaldt, Frank

Machura, Henrik
Kubatz, Andreas
Billik, Thomas
Schlicht, Martin
Iverson, Maik
Mosni, Andreas
v.Gruner, Rolf
Bartz, Gerhard

2. Klasse B

Mannschaft

City Rillas Berlin Heide
City Rillas Berlin Heide
GE Power Conversion

Selbstdreher

City Rillas Berlin Heide
BA Neukolin

BB Hinkelsteine

BB Hinkelsteine

BA Neukolln

BSG Energie fur Berlin
JDE Coffee |

City Rillas Berlin Heide

Sawallisch, BernharcBSG Energie flir Berlin

Meinhardt, Frank
Zepmeisel, Oliver
Mundt, Wilfried
Schops, Jurgen
Petschke, Daniel
Hechel, Manfred

BSG Energie fur Berlin
BB Hinkelsteine

BSG Energie fiir Berlin
Selbstdreher

JDE Coffee Il

BSG Energie fur Berlin

Blankenhagen, MarkBB Hinkelsteine

Schulz, Daniel

Taubitz, Wolfgang

Weigt, Iris
Petschke, Daniel
Kadler, Dirk
Bruns, Thierry
Bandsom, Olaf
Kunze, Erik
Borowski, Frank
Pohl, Andreas
Knétig, Peter

Koschel, Franziska

Schafer, Klaus
Schnur, Frank
Menzel, Rita
Hoffmann, Klaus
Elvers, Harry
Sommer, Lothar
Freitag, Thoralf
Schmidt, Marcel
Fischer, Lutz
Herrmann, Harry
Titze, Christian
Stripling, Frank
Mwanagi, Elenah
Straube, Frank
Platow, Thomas
Albowski,Dieter
Hansen, Andre

JDE Coffee |

BSG Energie fur Berlin
BIOTRONIK II

JDE Coffee |
BIOTRONIK II

JDE Coffee Il

BA Neukolin
BIOTRONIK II

City Rillas Berlin Heide
GE Power Conversion
BIOTRONIK Il

BA Neukolln

City Rillas Berlin Heide
GE Power Conversion
BIOTRONIK Il
BIOTRONIK I
Selbstdreher

BA Neukolln
BIOTRONIK II

B. Arbeitsamter Il
Selbstdreher

B. Arbeitsamter Il

JDE Coffee I

BSG Energie fur Berlin
City Rillas Berlin Heide
GE Power Conversion
JDE Coffee Il

BSG Energie fur Berlin
JDE Coffee |

Pins
1298
592
4101
5123
1100
3243
2882
3240
5378
1553
5172
2543
1516
5028
3685
1003
4345
496
3441
4389
4384
4366
3380
479
2390
3796
1409
3751
2341
2337
3723
2790
1391
1839
3645
455
2726
2715
3152
2699
2242
2233
2673
890
887
2208
2638
1738
3441

Sp.

21
27

18
16
18
30

30
15

30
22

26

21
27
27
27
21

15
24

24
15
15
24
18

12
24

18
18
21
18
15
15
18

15
18
12
24

Schnitt
216,33
197,33
195,29
189,74
183,33
180,17
180,13
180,00
179,27
172,56
172,40
169,53
168,44
167,60
167,50
167,17
167,12
165,33
163,86
162,56
162,37
161,70
160,95
159,67
159,33
158,17
156,56
156,29
156,07
155,80
155,13
155,00
154,56
153,25
151,88
151,67
151,44
150,83
150,10
149,94
149,47
148,87
148,50
148,33
147,83
147,20
146,56
144,83
143,38

191
179

190
169
167
174
156
207
157

147
144
131
156

164
177
148
162

118
115

156

152
147

215

180
118

117

Stand 02.12.2025

letzter Spieltag

159
148

166
154
205

168
158
191
148
141
139
141
169
180
162
163
122
117

124
143

149

159
176

132

139
159

72

171
154

197
186
171

178

151
177
153

168
127
173
169

162
202
151
167

112
147

143

190
141

147

169
167

83

521
481

553
509
543

520
465
575
301
298
454
412
473
505
488
542
421
446

354
405

448

501
464

494

488
444

272

279
232
230
233
221
235
211
234
233
220
209
204
208
213
201
189
223
193
203
212
223
202
200
188
212
188
195
202
201
184
202
187
182
169
186
160
184
192
191
225
204
181
186
215
166
180
183
230
207

705
592
653
637
619
574
599
578
583
545
582
582
574
575
534
512
584
496
567
520
555
519
551
479
549
501
494
542
536
520
558
518
476
486
527
455
522
494
501
488
500
521
494
494
455
488
493
513
503



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

Gundelach, Peter BB Hinkelsteine 2716
Pade, Hans-Joachin BA Neukolln 2124
Drescher, Peter GE Power Conversion 2548
Westermann, Lars JDE Coffee Il 2537
Schaefer, Christian B. Arbeitsamter Il 1661
Boese, Thomas B. Arbeitsamter Il 1655
Koop, Werner BIOTRONIK I 2462
Puhl, Sven BIOTRONIK Il 811
Gilnzel, Udo B. Arbeitsamter Il 1209
Abt, Ottmar Selbstdreher 3609
Dubin-Menz, RolandJDE Coffee Il 1995
Budak, Trautchen BIOTRONIK I 3165
Nothke, Andreas  JDE Coffee |l 1165

Férster, Sabine
Hanstein, Detlef

GE Power Conversion 2700
GE Power Conversion 1909

Leuenberg, Michael BIOTRONIK IlI 758

Furchner, Jan
Kollhoff, Andreas
Korper, Christian
Schulz, Detlef
Klaus, Sylvia
Wiosna, Michael
Reimling., Martina
Rose, Willi
Mdller, Werner
Rempe, Heike
Benz, Thomas
Hontschik, Kerstin
Lehmann, Andrea
Marquart, Michael

B. Arbeitsamter llI 2648
BIOTRONIK I 1497
Selbstdreher 747
BA Neukolln 1494
City Rillas Berlin Heide 2239
B. Arbeitsamter Il 1093
B. Arbeitsamter Il 1082
JDE Coffee | 3591
BIOTRONIK I 356
City Rillas Berlin Heide 2129
BIOTRONIK I 2823
City Rillas Berlin Heide 1392
B. Arbeitsamter llI 983
BIOTRONIK II 316

19
15
18
18
12
12
18

27
15
24

21
15

21
12

12

18

30

18

24

3

142,95
141,60
141,56
140,94
138,42
137,92
136,78
135,17
134,33
133,67
133,00
131,88
129,44
128,57
127,27
126,33
126,10
124,75
124,50
124,50
124,39
121,44
120,22
119,70
118,67
118,28
117,63
116,00
109,22
105,33

101
136
136
137
78

152
130
114

139

142
99
138
135
121
177

103
116
123

146
130
151
166

121
150
112

105

129
96

117
171
149
153

130
118
96

130
137
142
151

151
145
114

117

114
127
131
143
135
132

97
122
122

101
412
403
430
395

424
425
340

361

385
322
386
449
405
462

330
356
341

209
165
187
201
168
172
166
156
168
188
154
163
182
171
169
158
166
178
143
171
149
177
152
158
122
148
147
156
137
116

486
450
461
452
445
443
449
430
429
443
452
439
435
457
413
429
427
459
386
449
405
462
364
383
356
391
395
376
346
316
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